
UCHWAŁA NR XLVI/315/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Ełk z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Ełk wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się punkt 5. 

2) w § 3 uchyla się punkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D121A24-44F9-4DFB-B132-B84CD1DF9B47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


